L’Affidatario è tenuto a garantire la proroga del servizio agli stessi prezzi, patti e condizioni (o più 

favorevoli) per il Committente.  

1.3 VALORE DELL’APPALTO 

Ai sensi dell’art. 14, c. 4, D.lgs. 36/2023, l’importo massimo dell’appalto è stimato in € 690.000,00 

(diconsi un seicentonovantamila/00) oltre IVA così suddivisi:  

• € 300.000,00 oltre IVA al 22% come importo complessivo a base di gara per l’esecuzione del 

servizio per la durata di 60 mesi, determinato dall’importo di €. 60.000,00 oltre IVA al 22% per il 

servizio di avviamento/start up (una tantum) per la durata di 12 mesi e in €.